NEWS RELEASE

平成２８年５月１７日

各 位

株式会社 北陸銀行

平成２８年熊本地震災害義援金・見舞金の寄付について

 このたびの「平成 28年熊本地震」により被害を受けられた皆さま、ならびにご家族

ご親族の方々に対しまして、心よりお見舞い申し上げます。

 この災害で被災された皆さまの救援や被災地の復興に役立てていただくため、当行は、

本日日本赤十字社を通じて以下のとおり寄付いたしましたのでお知らせいたします。

被災地の一日も早い復興を心からお祈り申し上げます。

記

 金額 5,660,025 円

（内訳） 1.北陸銀行 義援金  3,000,000 円

  2.北陸銀行役職員 見舞金 2,660,025 円

 預託先 日本赤十字社富山県支部

 持参者 北陸銀行 常務執行役員 浅林 孝志

以上

本件に関するお問い合わせ先
北陸銀行 総合企画部
広報ＣＳＲ室
TEL：(076)423-7111